

**SLC MAQUINAS LTDA**

Pag. 001

End.: AV INDEPENDENCIA 143 - VILA VELHA

Mun.: PALMEIRA DAS MISSOES/RS

Tel.: 5 537428700

CNPJ: 90.055.054/0010-38

CEP: 98300-000

Inscr. Est.: 0890082421

Orçamento: 00135746**Data: 26/06/2025**

Cliente: 018292/01 - MUNICIPIO DE CONSTANTINA

End.: RUA JOAO MAFESSONI 483 - CENTRO

CNPJ: 87.708.889/0001-44

Cidade: CONSTANTINA/RS

CEP: 99680-000

Inscr. Est.:

Chassi: 1BM6100JLJA000738

Placa: -

Cor: VERDE

Comb.: DIESEL

Modelo: 6100J-TRATOR JOHN DEERE 6100J

Fab/Mod: 2018/2018

Km: 2051

Vendedor: GUILHERME VIANA HAAS**Status da Reserva:** Não Reservado**Validade do Orçamento:** 26/07/2025**Serviços**

Grp	Código	Descrição	Tipo	Tempo/KW	lr Serv.	% Desc	Vlr Desc	Vlr Total
-----	--------	-----------	------	----------	----------	--------	----------	-----------

Serviços

Grp	Código	Descrição	Tipo	Tempo/KW	lr Serv.	% Desc	Vlr Desc	Vlr Total
O1	01-01-0006	TEMPO DE DIAGNOSTICO - GRUPO 1	O02	8:00	3.000,00			3.000,00
AL150288	FILTRO DE AR	84219999 A/- B21D01A		1	195,58			195,58
AL172780	FILTRO DE AR	84219999 A/- B23E01B		1	415,96			415,96
AL203061	FILTRO DE OLEO	84219999 A/- A17C01B		1	548,10			548,10
AL221066	FILTRO DE OLEO	84212990 A/- A16D02C		1	276,37			276,37
AL225552	FILTRO DE AR	84213100 A/- A16E03D		1	427,96			427,96
CQM10020	OLEO 85W90 20L	27101932 A/- BOX11		20	40,98			819,60
CQM20203	OLEO PLUS 50 II 15W40 1L	27101932 A/- G01		20	54,90			1.098,00
DQ24057	FILTRO DE COMBUSTIVEL	84212300 A/- A17D01A		1	115,23			115,23
DZ111056	JUNTA	40169300 A/- A46F01B		1	531,02			531,02
DZ118286	FILTRO DE OLEO	84212300 A/- A17C02A		1	138,42			138,42
PANO	PANO DE LIMPEZA	52122400 A/- A71D02C		1	7,79			7,79
R123226	VEDACAO	84842000 A/- A11D01E		1	52,04			52,04
R123575	ANEL O	40169300 A/- A51C03R		1	4,93			4,93
R501227	VEDACAO	40169300 A/- A34C03N		1	59,68			59,68
R501228	VEDACAO	40169300 A/- A32B03G		1	50,75			50,75
R81275	JUNTA	40169300 A/- A02D01O		1	25,14			25,14
RE62418	FILTRO DE COMBUSTIVEL	84212300 A/- A17C01D		1	162,86			162,86
TY25274	OLEO HY-GARD 20L	27101932 A/- BOX11		60	52,50			3.150,00

	(=) Total Bruto (-) Descontos	(+) ICMS ST	(=) Total Liquido	
Total Peças	8.079,43	0,00	0,00	8.079,43
Total Serviços	3.000,00	0,00	0,00	3.000,00
Total do Orçamento	11.079,43	0,00	0,00	11.079,43
				Cond. de Pagto. 006 - A VISTA

A/- - 18 | P/A - 0 | P/N - 0 | N/A - 0 | N/P - 0 | N/N - 0

Autorizo(amos) o faturamento deste Orçamento

Carimbo

Local: _____, Data: ____/____/____

Supervisor de Serviços

Assinatura do Cliente

ESTE ORÇAMENTO NÃO TEM VALOR FISCAL - PREÇOS VÁLIDOS POR 7 DIAS A PARTIR DA DATA DO ORÇAMENTO.